
ПРИКАЗ 

 

от  20 мая 2019          

г.Лесосибирск 

 

О размере и порядке внесения 

платы за обучение 

 

На основании калькуляции затрат по реализации образовательных программ среднего 

профессионального образования - программы подготовки специалистов среднего звена 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Для обучающихся нового набора установить следующий размер платы за образовательные 

услуги и порядок ее внесения: 

 

1.1. Специальность 40.02.01. Право и организация социального обеспечения (на базе 11 

классов гр. ПСО 29) (очная форма обучения, 1 курс) 

Общая стоимость образовательной программы 96 000 (девяносто шесть тысяч) рублей. 

Порядок оплаты: 

 при заключении договора  16 000 рублей 

 до 01 декабря 2019 г.  16 000 рублей 

 до 01 мая 2020 г.   16 000 рублей 

 до 01 сентября 2020 г.  16 000 рублей 

 до 01 декабря 2020 г.  16 000 рублей 

 до 01 мая 2021 г.   16 000 рублей 

 

1.2. Специальность 38.02.07. Банковское дело (на базе 11 классов гр. БД 29) (очная форма 

обучения, 1 курс) 

Общая стоимость образовательной программы 96 000 (девяносто шесть тысяч) рублей. 

Порядок оплаты: 

 при заключении договора  16 000 рублей 

 до 01 декабря 2019 г.  16 000 рублей 

 до 01 мая 2020 г.   16 000 рублей 

 до 01 сентября 2020 г.  16 000 рублей 

 до 01 декабря 2020 г.  16 000 рублей 

 до 01 мая 2021 г.   16 000 рублей 

 

1.3. Специальность 40.02.01. Право и организация социального обеспечения (на базе 9 

классов гр. ПСО 19) (очная форма обучения, 1 курс) 

Общая стоимость образовательной программы 144 000  (сто сорок четыре тысячи) рублей. 

Порядок оплаты: 

 при заключении договора  16 000 рублей 

 до 01 декабря 2019 г.  16 000 рублей 

 до 01 мая 2020 г.   16 000 рублей 

 до 01 сентября 2020 г.  16 000 рублей 

 до 01 декабря 2020 г.  16 000 рублей 

 до 01 мая 2021 г.   16 000 рублей 

 до 01 сентября 2021 г.  16 000 рублей 

 до 01 декабря 20121 г.  16 000 рублей 

 
Частное профессиональное образовательное учреждение 

«Лесосибирский колледж «Знание» 

(ЧПОУ «Лесосибирский колледж «Знание») 
 

Россия, 662547, Красноярский край, г. Лесосибирск, ул. Клубная, д.1Б, тел./факс:8(39145)6-38-31, е-mail:Lshk_znanie@mail.ru 

ОКПО 41031099, ОГРН 1022401509943, ИНН/КПП 2454005860/245401001 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 



 


